Р Е Ш Е Н И Е
от ________________                                                                               №_______

_________

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О  согласовании  выдвижения  кандидата
для  присвоения  звания  «Почетный
гражданин Владимирской области»

Рассмотрев предложение комитета  по образованию, культуре,  туризму,
делам  молодежи,  социальной  политике,  физкультуре  и  спорту,  ходатайство
коллектива  муниципального  автономного  учреждения  дополнительного
образования  «Дворец  детского  (юношеского)  творчества  г.Владимира»,  в
соответствии  со  статьей  8-2  Закона  Владимирской  области  от  21.01.1997
№ 4-ОЗ «О присвоении звания «Почетный гражданин Владимирской области»
и  статьей  26  Устава  муниципального  образования  города  Владимир  Совет
народных депутатов

РЕШИЛ:
1.  Согласовать  выдвижение  коллективом  муниципального  автономного

учреждения  дополнительного  образования  «Дворец  детского  (юношеского)
творчества  г.Владимира»  кандидата  Маркина  Эдуарда  Митрофановича  для
присвоения звания «Почетный гражданин Владимирской области».

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по
образованию,  культуре,  туризму,  делам  молодежи,  социальной  политике,
физкультуре и спорту.

3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА